
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 284497-2011 z dnia 2011-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie naprawy blacharsko-lakierniczej pojazdów słuŜbowych

róŜnych marek. 2.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do wykonania, z

uwzględnieniem szacowanego...

Termin składania ofert: 2011-11-07

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie naprawy blacharsko-

lakierniczej pojazdów słuŜbowych róŜnych marek. (WZP-4433/11/160/T).

Numer ogłoszenia: 414686 - 2011; data zamieszczenia: 07.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 284497 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie naprawy blacharsko-

lakierniczej pojazdów słuŜbowych róŜnych marek. (WZP-4433/11/160/T)..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie

naprawy blacharsko-lakierniczej pojazdów słuŜbowych róŜnych marek. 2.Wykonawca w ramach przedmiotu

zamówienia zobowiązany będzie do wykonania, z uwzględnieniem szacowanego czasu wskazanego w umowie

przez Zamawiającego na naprawę i lakierowanie, m.in. a) naprawy elementów (nie dotyczy zadania nr: 7,8,14,

23,24, 27, 35, 40) b) lakierowania elementów (nie dotyczy zadania nr: 27, 40), c) wymiany części zamiennych (nie

dotyczy zadania nr: 30, 36) d)oraz czynności dodatkowych - nie wyszczególnionych w umowie- związanych

(odpowiednio do zadania) z naprawą, lakierowaniem, wymianą części zamiennych niezbędnych do wykonania

naprawy zgodnie z technologią naprawy określoną przez producenta pojazdu, nie powodujących rozszerzenia

zakresu naprawy ujętej w umowie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.51.00-5, 50.11.31.00-1, 50.11.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

1 z 13



Część NR: 1   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 2   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 3   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3768,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3818,01

Oferta z najniŜszą ceną: 3800,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3818,01

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6787,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10317,85

Oferta z najniŜszą ceną: 10317,85 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3096,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4270,13

Oferta z najniŜszą ceną: 4050,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4270,13

2 z 13



Część NR: 4   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 5   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 6   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 7   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 691,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1180,39

Oferta z najniŜszą ceną: 1180,39 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1700,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2684,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3839,28

Oferta z najniŜszą ceną: 3780,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3839,28

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3875,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7228,67

Oferta z najniŜszą ceną: 6750,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7228,67

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

3 z 13



Część NR: 8   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 9   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 10   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 861,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1679,71

Oferta z najniŜszą ceną: 1450,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1679,71

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1508,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3312,40

Oferta z najniŜszą ceną: 2790,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3312,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2215,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2066,79

Oferta z najniŜszą ceną: 1900,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2066,79

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14033,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20211,68

4 z 13



Część NR: 11   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 12   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 13   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 14   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Oferta z najniŜszą ceną: 20211,68 / Oferta z najwyŜszą ceną: 23200,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14023,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12738,93

Oferta z najniŜszą ceną: 12738,93 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13400,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2819,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4854,07

Oferta z najniŜszą ceną: 4854,07 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5700,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13544,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16597,18

Oferta z najniŜszą ceną: 16597,18 / Oferta z najwyŜszą ceną: 18000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

5 z 13



Część NR: 15   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 17   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

Część NR: 18   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki KIA CEED.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7851,99 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10084,24

Oferta z najniŜszą ceną: 10084,24 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13733,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19168,14

Oferta z najniŜszą ceną: 19168,14 / Oferta z najwyŜszą ceną: 20000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14696,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18569,07

Oferta z najniŜszą ceną: 18569,07 / Oferta z najwyŜszą ceną: 20000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKP Robert Krzewski, ul. Rudzka 26 A, 01-689 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7340,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

6 z 13



Część NR: 19   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT BRAVO.

Część NR: 20   Nazwa: naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT BRAVO.

Część NR: 21   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT BRAVO.

Cena wybranej oferty: 12511,17

Oferta z najniŜszą ceną: 12511,17 / Oferta z najwyŜszą ceną: 18000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38 A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14790,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12757,71

Oferta z najniŜszą ceną: 12757,71 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16300,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EWATEX Bogucińska, Boguciński Autoryzowana Stacja Obsługi Sp. jawna, ul. Parowcowa nr 6, 02-455

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19755,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25500,00

Oferta z najniŜszą ceną: 25500,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 28800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5798,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9577,91

Oferta z najniŜszą ceną: 9577,91 / Oferta z najwyŜszą ceną: 15200,00

7 z 13



Część NR: 22   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT BRAVO.

Część NR: 23   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT BRAVO.

Część NR: 24   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

Część NR: 25   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1054,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1506,98

Oferta z najniŜszą ceną: 1506,98 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1750,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1067,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1527,81

Oferta z najniŜszą ceną: 1527,81 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6139,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7689,95

Oferta z najniŜszą ceną: 7689,95 / Oferta z najwyŜszą ceną: 10700,00

Waluta: PLN.

8 z 13



Część NR: 26   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

Część NR: 27   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

Część NR: 28   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2007,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2337,57

Oferta z najniŜszą ceną: 2337,57 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3400,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2003,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3203,31

Oferta z najniŜszą ceną: 3203,31 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4300,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2177,73 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3969,37

Oferta z najniŜszą ceną: 3969,37 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

9 z 13



Część NR: 29   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

Część NR: 30   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

Część NR: 31   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FIAT DUCATO.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7152,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8923,82

Oferta z najniŜszą ceną: 8923,82 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11700,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EWATEX Bogucińska, Boguciński Autoryzowana Stacja Obsługi Sp. jawna, ul. Parowcowa nr 6, 02-455

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20494,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 26000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 29800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 510,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 705,76

Oferta z najniŜszą ceną: 705,76 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1550,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

10 z 13



Część NR: 32   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FORD TRANSIT.

Część NR: 33   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki FORD TRANSIT.

Część NR: 34   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki PEUGEOT BOXER.

AUTO-OSTROBRAMSKA Zbigniew Skrzynecki, ul. Ostrobramska 38A, 04-193 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2404,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2424,93

Oferta z najniŜszą ceną: 2424,93 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EWATEX Bogucińska, Boguciński Autoryzowana Stacja Obsługi Sp. jawna, ul. Parowcowa nr 6, 02-455

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3132,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7200,00

Oferta z najniŜszą ceną: 7200,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO WIĘCŁAW ElŜbieta Więcław, ul. Horodelska 30, 03-522 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10673,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 9000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 9700,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EWATEX Bogucińska, Boguciński Autoryzowana Stacja Obsługi Sp. jawna, ul. Parowcowa nr 6, 02-455

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8769,88 PLN.

11 z 13



Część NR: 35   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki PEUGEOT PARTNER.

Część NR: 36   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki MERCEDES-BENZ typ 519.

Część NR: 37   Nazwa: Naprawa samochodu słuŜbowego marki MERCEDES-BENZ.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17800,00

Oferta z najniŜszą ceną: 17800,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 25000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EWATEX Bogucińska, Boguciński Autoryzowana Stacja Obsługi Sp. jawna, ul. Parowcowa nr 6, 02-455

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2738,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5900,00

Oferta z najniŜszą ceną: 5900,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-WIĘCŁAW ElŜbieta Więcław, ul. Horodelska 30, 03-522 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1993,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 700,00

Oferta z najniŜszą ceną: 700,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1400,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-WIĘCŁAW ElŜbieta Więcław, ul. Horoderlska 30, 03-522 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13405,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 14000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 23300,00

Waluta: PLN.

12 z 13



Część NR: 38   Nazwa: Naprawa motocykla słuŜbowego marki BMV.

Część NR: 40   Nazwa: Naprawa motocykla słuŜbowego marki YAMAHA.

Część NR: 42   Nazwa: Naprawa autobusu słuŜbowego marki AUTOSAN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MOTORISTA BUDDNICCY Sp. jawna, ul.Czerska18/176, 00-732 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6207,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17501,35

Oferta z najniŜszą ceną: 17501,35 / Oferta z najwyŜszą ceną: 17501,35

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POLAND POSITION Sp. z o.o., ul. Polczyńska nr 120 C, 01-304 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4752,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 6000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6386,27

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO-WIĘCŁAW ElŜbieta Więcław, ul. Horodelska 30, 03-522 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11993,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 7992,17 / Oferta z najwyŜszą ceną: 15000,00

Waluta: PLN.

13 z 13


